001 - ¢odiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001579 - 22’°2§?§2PV@' U
JTRUTTURALI —
resime __EUROPE S.G. BOSCO - SUMMA VILLA
” W R'N’T’Y P.zza VITTORIO EMANUELE 1] - SOMMA VESUVIANA ~

m COLLEGE LM x&?‘ﬁi} e {:‘A? : 80049 - {:‘}Sh m%ﬁ@ﬁﬁ&?i -
oY Tel Fax 0818931075 - pamimd | @isteuzione dt

20142020

Muavis i e Ggsiend Dum Laob 000 ‘
P8 CAPPRINOININTE 150 £1505 nammd8800 1 @pecistrurione.it - supangovannibosco.eduit
— w1l - 9 a7 e
PROT. N. 1579/\)\.1 Somma Vesuviana, (- 2¢. 1217

DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

ASCOLTATI il DSGA, gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che

ne e seguita;
VISTO l'art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio

2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5

e 19;

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio
2019;

VISTO il Programma Annuale dell’'esercizio finanziario 2022 predisposto dal Dirigente

Scolastico in collaborazione con il DSGA e riportato nell’apposita modulistica
ministeriale, cui € allegata la relazione illustrativa,
VISTA la proposta della Giunta Esecutiva, giusta deliberazione n. 178 del 14/01/2022,;
VISTO il parere favorevole di regolarita contabile reso dai Revisori dei Conti, verbale n. 1

del 08/02/2022

Verificato che il Programma Annuale & coerente con le previsioni del Piano Triennale dell'Offerta
Formativa (PTOF), adottato con deliberazione consiliare n. 5 del 15/02/2022 con la seguente
votazione espressa in forma palese:

voti favorevoli: tutti i presenti - voti contrari: nessuno - astenuti nessuno;



RUTTURALI :
_ EUROPEI S.G. BOsSCO - SUMMA VILLA

Q TR]N P.7za VITToR10 EMANUELE 111 - SOMMA VESUVIANA -
NAPOL - Cars 80049 - CM: m&m&&m
son  COLLEGE LONDON
Tﬁ»f?ﬁx O818931075 ~ nammdB800 1 @iste 3¢
ammd 8800 1 Gpecistruzione.it - smrangova

DELIBERA

001 - cgglggﬁOO REGISTRO PROTOCOLLO - 0001579 - 22/02/, 1.3-U
w P AR

8 20142020
HRla A Ll
HMripemioae e

— di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022, cosi come predisposto
dal Dirigente in collaborazione con il DSGA, proposto dalla Giunta Esecutiva e riportato
nella modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E;

— di disporre la pubblicazione nel sito web dell'lstituzione Scolastica (sezione

amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole.

Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell'art 14
DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di
pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e puo
essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.
Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

LLWMA SIG. ENZO
@U =)
73

VISTO: __
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF SSA ROSA LIGUORO -



